Заведующей ГБДОУ ЦРР- детского сада № 68

Красносельского района Санкт-Петербурга «Росток»

   Титовой Сильвии Дмитриевне

   от

   (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

   Домашний адрес:

   Контактные телефоны:

 ЗАЯВЛЕНИЕ

о переводе воспитанника в другую группу

  ГБДОУ ЦРР-  детский сад №68 «Росток»

            Прошу Вас перевести в группу полного дня, при наличии свободных мест  моего

ребенка (сына, дочь) -

фамилия, имя, отчество  ребенка ,                                                                                                       дата рождения

 воспитанника группы № __________,  общеразвивающей направленности,  в связи с

( указать группу, которую посещает ребенок в настоящее время)

(семейные обстоятельства, другие причины)

Дата

Подпись